
مانــدگار  چهــره  شــجریان،  محمدرضــا 
موســیقی ایــران، در زمینــه تــاوت قــرآن 
نیز فعالیت هایی داشــته اســت که از جمله 
آن می تــوان بــه تــاوت او در جمــع قاریان 
مشــهدی در دهه ۷۰ شمسی اشــاره کرد. 
بــه گــزارش ایکنــا، محمدرضا شــجریان، 
چهره ماندگار موســیقی ایــران، اولین بار 
نزد پــدرش، مهــدی شــجریان که خــود از 
قاریان مشهد بود، قرائت قرآن را فرا گرفت 
و برای اولین بــار در ۱۲ ســالگی به تاوت 
قرآن در رادیو مشــهد پرداخت. محمدرضا 
شجریان تا قبل از سال ۱۳۴۶ که به تهران 
مهاجرت کرد، به صورت افتخاری در رادیو 
مشهد قرآن می خواند. پدر او با آواز خواندن 
پسرش موافق نبود و محمدرضا شجریان به 
همین دلیل تا چهار سال در رادیو تهران با 
نام مستعار »ســیاوش بیدگانی« آواز خواند 
تا این که ســرانجام رضایت پــدرش را برای 
فعالیت در زمینه موســیقی ســنتی، جلب 

کرد. استاد شجریان در ســال ۱۳۷۸ یک 
مجموعه تاوت قرآن با عنــوان »به یاد پدر« 
منتشــر کرد که شــامل تاوت هــای او بین 
ســال های ۱۳۵۷ تــا ۱۳۶۱ اســت.طی 
روزهای گذشــته قطعه ای کوتــاه از تاوت 
محمدرضا شجریان در دهه ۷۰ شمسی و در 
جمع قاریان مشهدی که به مناسبت وفات 
پدرش بــه انجام رســید در فضــای مجازی 
منتشر شد. شجریان در این جمع صمیمی، 
قاریــان را به تداوم جلســات قرآنــی دعوت 
می کند.محمدرضا شــجریان اول مهر ماه 
۱۳۱۹ در مشــهد متولد شــد، در خانواده 
او هنر از هر دو ســو موروثی بود خاندان پدر 
صوت دلنشینی داشــتند و خاندان مادری 
او در زمینه خوشنویسی و موسیقی فعالیت 
می کردنــد. او دربــاره دوران کودکی خود 
گفته اســت که ۵ ســاله بوده کــه در خلوت 
کودکانه اش آواز می خواند. استاد شجریان 
به دلیل نوع صدا و سبک مخصوص به خود 

و تصنیف های ملی میهنی کــه اجرا کرده، 
شناخته می شود و شهرتی در سطح جهانی 
دارد. موسیقی و آواز از همان دوران کودکی 
با اســتاد عجیــن بوده اســت. وی در ســال 
۱۳۲۶ وارد مدرســه ۱۵ بهمــن شــد و در 
همان زمان شــروع به تاوت قــرآن نزد پدر 
کرد به طوری که از ۱۰ سالگی در مراسم و 
اجتماعات سیاسی آن زمان قرآن تاوت می 
کرد. اولین زمزمه هــای آوازی وی در دوره 
دبیرستان آغاز شد. در ســال ۱۳۳۱ برای 
نخســتین بار صدای محمدرضا شــجریان 
از رادیو خراســان پخش می شود. پیگیری 
جــدی کار آواز ســبب می شــود تا در ســال 
۱۳۳۸ محمدرضــا شــجریان بــه اجــرای 
آوازهایی بدون ســاز و نیز قرائت قرآن برای 
رادیو خراســان بپــردازد. یک ســال پس از 
آن شــجریان دیپلــم دانش ســرای عالی را 
می گیرد و به اســتخدام آمــوزش و پرورش 
در می آید و همزمان به تدریس در دبستان 
خواجــه نظام الملــک بخــش رادکان در 
استان خراسان رضوی می پردازد. آشنایی 
محمدرضا شجریان با سنتور این اشتیاق را 
در وی شدت می بخشد که با نت و فراگیری 
سنتور نزد جال اخباری و آغاز سنتور سازی 
و تحقیق برای بهتــر کردن صدای ســنتور 
تجربه های خود در موســیقی را گســترش 
دهد. محمدرضا شجریان پس از چند سال 
تدریس و مدیری دبستان های مشهد آذر ماه 
۱۳۴۶ به تهران منتقل می شــود. )منبع: 

سینماتیکت(

عثمان محمد پرست: من برای او 	 
گریه می کنم

عثمان محمدپرســت از نوازندگان شــهیر 
موسیقی مقامی استان نیز درباره شخصیت 
اســتاد شــجریان در پیامی تصویری گفت: 
از خــدا تقاضا دارم لطــف خود را از ایشــان 
دریغ نکنــد ، مــن بــرای او گریه مــی کنم ، 
ایشــان انســان با صفت و با مروتــی بود که 
مملکت و مردمش را دوست داشت و از خدا 
می خواهم ایشــان را رحمت کند، خداوند 

نگهدار تو از همه بابت .

اخبار

سیاسی-اقتصادی

وزیر دفاع مطرح کرد:

نیروهای مسلح عنصر اصلی 
قدرت آفرینی کشور 

وزیر دفاع  با بیان این که  نیروهای مسلح در کنار ملت 
بزرگ ایــران عنصر اصلــی  قدرت آفرینی و پشــتوانه 
پیشرفت های کشور در همه عرصه ها هستند، گفت: 
نیروهای مسلح  مایه دلگرمی و اعتماد به نفس ملی و 
خار چشم دشمنان انقاب اسامی در دریای توفانی 
و مــواج هجمه هــای اســتکبار هســتند. بــه گزارش 
ایسنا،امیر سرتیپ حاتمی در نشستی با فرماندهان 
ارشد نظامی ارتش، ســپاه و نیروی انتظامی  استان 
با حضور مدیــران عامل ســازمان هــای وزارت دفاع 
در مشــهد اظهار کرد: ریشــه های امنیت امروز ایران 
اسامی مرهون خون شهیدان و جانبازان، ایثارگران 
و آزادگانی است که اجازه ندادند ذره ای از خاک ایران 
در اشغال متجاوز بماند و با جانفشانی و شجاعت بی 
بدیل خود،  از خاک و حیثیت ســرزمین ایران جانانه 
دفاع کردنــد. وی با بیان موقعیت اســتراتژیک ایران 
در منطقه گفت: قرار گیری ایران در منطقه غرب آسیا 
و شــرایط جغرافیایی این کشــور به گونه ای است که 
به ســبب دارا بودن منابع نفت، گاز، انرژی، آبراه ها و 
ثروت های مولد همواره مورد طمع دشمنان خواهد 
بود و این موضوع نشانگر آن است که ما باید بر قدرت  

دفاعی و اقتدار ملی خود بیفزاییم.

 ۴۵۰۰ تن برنج و روغن
 در استان توزیع می شود

سرپرســت اســتانداری گفت: چهار هزار و ۵۰۰ تن 
برنج و روغن با هدف کاهش قیمت این اقام در بازار 
اســتان توزیع می شــود. به گزارش ایرنا، جعفری در 
بازدید ســرزده از یک بازار عمده فروشــی در مشــهد 
افزود: مقرر شده است هزار تن روغن در استان توزیع 
شــود همچنین ســه هزار و ۵۰۰ تن برنج به بازار این 
استان تزریق می شــود که در حوزه قیمت ها اثرگذار 
باشد تا شــاهد کاهش قیمت در حوزه ارزاق عمومی 
باشــیم. وی افزود: دغدغه هایی که گزارش شده بود 
بیشتر درباره روغن و برنج بود که به صورت مشخص 
میزان این دو قلم در بازار بررســی و مشــخص شد در 
حوزه روغــن مایع هیــچ دغدغــه ای وجود نــدارد اما 
برخی کمبودها در خصــوص روغن جامد وجود دارد 

که پیگیری آن در دستور کار قرار گرفت.

مدیر اداره کار مشهد خبر داد:

پرداخت ۴۷ درصدی 
تسهیلات به بنگاه های 

اقتصادی آسیب دیده از کرونا
مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مشهد 
گفت: ۲۸۱ هزار و ۴۲۸ میلیارد تومان تسهیات 
با نرخ ۱۲ درصد به بنگاه های اقتصادی به شــدت 
آســیب دیده از کرونا پرداخت شده است. سروری 
اظهار کرد: تاکنــون ۱۸ هزار و ۷۴۱ درخواســت 
بــرای حفظ اشــتغال ۵۱ هــزار و ۱۳۶ نفــر با رقم 
۵۹۲ هــزار و ۵۸۹ میلیــارد تومان تســهیات در 
ســامانه ثبت نام کرده اند که تا نیمه مهرماه ۲۸۱ 
هــزار و ۴۲۸ میلیــارد تومــان معــادل ۴۷ درصد 
پرداخت شــده اســت. وی تصریح کرد: کرونا نظم 
اقتصادی و اجتماعی حاکم بر بنگاه های اقتصادی 
به ویژه در حوزه صنعت گردشــگری و توریست در 
شهرســتان مشــهد را برهم زده اســت. وی گفت: 
حــدود ۳۶ هزار نفــر بــرای دریافت مقــرری بیمه 

بیکاری ثبت نام کرده اند.

سهام بیش از ۱۱ هزار سهامدار 
»گشان« تخصیص یافت

مدیر عامل موسســه پشتیبانی ســهام شرکت بین 
المللــی پدیده شــاندیز گفت: ســهام بیــش از ۱۱ 
هزار ســهامدار گشــان تخصیص یافت. به گزارش 
ایرنا، روح بخــش افزود: طــی آخریــن پیگیری ها 
و هماهنگــی های انجام شــده با شــرکت ســپرده 
گذاری مرکزی در خصــوص تخصیص باقی مانده 
ســهام شــرکت توســعه بین المللی پدیده شاندیز 
به ســهامداران، ســهام بیش از ۱۱ هزار سهامدار 
تخصیص یافت. وی گفت: ۲۲ میلیون و ۳۹۶ هزار 
و ۱۳۲ سهم گشــان متعلق به ۱۱ هزار و ۹۸۷ کد 
معاماتی در ســبد دارایی ســهامداران در سامانه 

ddn.csdiran.com  قابل مشاهده است.

از میان خبرها

گوناگون

معاون بنیاد مسکن استان خبر داد:

بهره برداری از ۸۰۰۰ واحد مسکونی 
برای محرومان تا پایان سال

معاون بازســازی و مســکن روســتایی بنیاد مســکن 
انقــاب اســامی اســتان گفــت: تفاهم نامــه ای در 
دی ماه ســال گذشــته میــان بنیاد مســکن کشــور با 
اســتانداری خراســان رضــوی منعقــد و قرار شــد ۸ 
هــزار واحــد مســکونی در روســتاهای اســتان برای 
محرومان بســازیم. تاکنــون ۷۵۰۰ نفر بــه بانک ها 
معرفــی شــده اند، بــا برنامه ریزی هایی که داشــتیم 
امیدواریم تا پایان امسال این تعداد واحد مسکونی را 
به بهره برداری برسانیم. حسن حسینی در گفت  وگو 
با ایســنا اظهار کرد: اعتبارات امسال به تازگی اباغ 
شده است، در سال ۹۹ سهمیه خراسان رضوی به ۱۸ 
هزار واحد افزایش یافته که تاکنون ۵ هزار فقره آن به 
استان اباغ و به بانک  شهرستان ها توزیع شده است  و 
امیدوارم ظرف دو هفته آینده در سامانه ها قرار بگیرد. 
مبلغ تســهیات طی امســال ۵۰ میلیون تومــان و با 

کارمزد ۵ درصد و بازپرداخت ۱۰ ساله خواهد بود.

با حضور شهردار مشهد انجام شد:

برگزاری مراسم تودیع و معارفه 
شهرداران مناطق 2 و 3

 مراسم تودیع و معارفه شهرداران مناطق ۲و ۳ مشهد 
با حضور شهردار مشهد برگزار و بر این اساس، فرقانی 
تودیــع و رحمانیــان به عنوان سرپرســت شــهرداری 
منطقه ۳ معارفه شد، همچنین شهردار مشهد حجت 
فرقانی را به عنوان شــهردار منطقــه۲ منصوب کرد. 
به گزارش پایگاه اطاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
محمدرضا کایی شهردار مشــهد در مراسم تودیع و 
معارفه شــهردار منطقه۳ مشــهد اظهار کرد: از آقای 
فرقانی برای زحماتی که در منطقه۳ کشیدند، تشکر 
می کنم و به آقای رحمانیان خــدا قوت می گویم زیرا 
منطقــه۳ دارای پیچیدگی هــای زیادی اســت. وی 
همچنین در مراسم تودیع و معارفه شهردار منطقه۲ 
اظهار کرد: کار کردن در منطقه۲ بسیار سخت است 
زیــرا منطقه بزرگی اســت و طیــف زیــادی از طبقات 

اجتماعی را شامل می شود.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار:

3۰ کیلومتر از مسیر راه آهن مشهد 
-گلبهار آماده ریل گذاری است

باقری-مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار 
گفت: حدود ۳۰ کیلومتر از مسیر قطار سریع السیر 
مشــهد - گلبهار آماده ریل گذاری اســت. گریوانی با 
اشــاره به تامین اعتبار از منابع مختلــف از اجرای فاز 
یک تونــل قطار برقــی مشــهد –گلبهار-چنــاران در 
چهار جهت خبر داد و گفت: کل تونل متروی مشهد- 
گلبهار- چنــاران، ۴ کیلومتر و ۲۰۰ متــر طول دارد 
که ۷۰۰ متر از این تونل توسط شرکت مسکن قدس 
رضــوی و۳۵۰۰ متر آن توســط شــرکت آب و خاک 

قدس رضوی در حال اجراست.

رئیس اتحادیه نانوایان مشهد:

افزایش قیمت نان را تایید 
نمی کنیم اما اتفاق افتاده است

رئیس اتحادیه نانوایان مشــهد گفت: مــن قصد دفاع 
از متخلفــان را نــدارم امــا واقعیــت این اســت که نرخ 
نان مربوط به آبان ماه ســال گذشــته اســت، بنابراین 
اگر اصاح نرخ نداشته باشــیم، افزایش قیمت اتفاق 
می افتد. ما افزایش قیمت نــان را تایید نمی کنیم اما 
اتفاق افتاده است. کشتگر در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: افزایش قیمت بیشتر در واحدهای بدون پروانه و 
غیر مجاز اتفاق می افتد. با توجه به این که زمینه آرد آزاد 
در بازار کمتر شــده و قیمت کذایی پیدا کرده، برخی 
واحدها برای تامین کسری سهمیه آرد خود، مقداری 
را از شبکه آزاد تامین می کنند. رئیس اتحادیه نانوایان 
مشهد افزود: سهمیه برخی واحدهای ما کم است که 
مجبور هستند از بازار آزاد آرد تهیه کنند، نرخنامه آرد 
کیسه ای ۵۰ هزار تومان بوده اما الان باید۱۵۰ هزار 

تومان بخرند، در نتیجه قیمت متفاوت می شود.
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اخبار

سرپرست اســتانداری گفت: مقرر شده 
است که پذیرش زائران پیاده دهه آخر 
صفر به استان انجام نشود و ورود آنان 
به شهر مشهد ممنوع است. جعفری 

در گفت و گو با »خراسان رضوی« گفت: 
سیاست ما در قبال زائران پیاده محترم توجیه، 
اقناع سازی و برگشــت به مبدا اســت. به همه 
دســتگاه ها و مراکز مرتبــط نیز اعــام و اباغ 
کردیــم و ایــن موضــوع لازم الاجراســت و این 
عوامــل در ورودی های شــهر مشــهد مســتقر 
هســتند و از ورود کاروان های پیاده جلوگیری 
خواهند کرد. وی تاکید کرد: هماهنگی هایی 
نیز با استان های همجوار انجام شده تا اطاع 
رســانی  لازم برای عــدم پذیرش زائــران پیاده 
به استان و مشــهد در این ایام از شهرهای مبدا 
انجام شــود.رئیس پلیس  راه  استان  نیز گفت: 

با توجــه به شــرایط کرونایــی و وضعیت 
قرمز در اســتان، هموطنان از سفر به 
خراسان رضوی در ایام دهه پایان ماه 
صفر پرهیز کنند. سرهنگ امیدوار در 
گفت و گو با ایرنا افزود: نیروهای پلیس 
 راه در طول جاده های استان مستقر هستند و 
سختگیری ها و محدودیت هایی نیز در جاده ها 
اعمال خواهد شد.شایان ذکر است مشهد در 
وضعیت قرمز کرونایی قــرار دارد. مدیر روابط 
عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد از افزوده 
شــدن ۱۴۸ بیمــار کرونایــی جدید بــه تعداد 
بستری ها در بیمارســتان های زیرپوشش این 
دانشگاه خبر داد و به فارس گفت:پیش بینی ما 
این است اگر ناگهان شرایط تغییر کند و تعداد  
مبتایــان به یک بــاره افزایــش یابد، بــه یقین 

شرایط غیرقابل کنترل خواهد شد. 

سرپرست استانداری خراسان رضوی:

ورود زائران پیاده به استان ممنوع است
از  گفــت:  بردســکن  فرمانــدار 

ابتــدای آغاز بــه کار بنیــاد برکت 
در شهرستان بردســکن تاکنون 
بیــش از ۳۳۲ طــرح با اشــتغال 

زایی ۵۰۰ نفــر به طور مســتقیم با 
پرداخــت ۱۲ میلیــارد تومان تســهیات 
توسط بنیاد برکت در شهرستان بردسکن 
صــورت گرفتــه اســت. مجتبی شــاکری 
در گفت و گــو با خراســان رضــوی اظهار 
کرد: بنیاد برکت بردسکن در حوزه های 
مختلف اعم از کشاورزی، خدماتی، دانش 
بنیان، خیاطی، دام سبک، پرورش ماهی 
و شــتر ، تولید بلوکه و جدول در روســتاها 
مشغول به کار هســتند.وی افزود: حضور 
بنیــاد برکــت در روســتاهای شهرســتان 
بردسکن باعث شده جوانان جویای کار به 

ویژه در روستاها مشغول به کار شوند 
و اولویت های بنیــاد برکت طبق 
تاکید مقام معظــم رهبری توجه 
به روســتاهای محروم  اســت که 
در جلســه اخیر با مدیر بنیاد برکت 
شهرســتان بردســکن تعداد روســتاهای 
تحت پوشش از ۱۳ به ۱۷ روستا افزایش 
یافت. فرماندار بردســکن با بیــان این که 
تقاضا شــده اســت مجموعه فعالیت های 
بنیــاد برکــت در روســتاها توســعه یابــد، 
گفت: در حــوزه های مختلف کشــاورزی 
و احیای قنوات باید توجه بســیاری شــود 
و شهرســتان بردســکن نیز طبــق مصوبه 
هیئت وزیران جزو شهرستان های محروم 
و کــم برخــوردار اســت بنابراین بــه توجه 

بسیار زیادی نیاز دارد.

فرماندار بردسکن خبرداد:

اجرای 332 طرح با اشتغال زایی ۵۰۰ نفر توسط بنیاد برکت

 فرزند ایران
 در خاک خراسان

بازخوانی روایتی از تلاوت مرحوم »محمدرضا شجریان« 
در جمع قاریان مشهد و معلمی در مدارس استان

آرامگاه فردوسی؛ خانه ابدی استاد
 ایــن اتفــاق کوچکی نیســت کــه تمام مــردم ایــران با 
صدایت خاطره داشــته باشــند حتی اگر به اندازه یک 
تک اثــر در لحظــه افطار جــان شــان را جا بخشــیده 
باشــی. خبر کوتاه بود و ناگهانی؛ پنج شــنبه گذشــته 
بود که خسرو آواز ایران درگذشت، مراسم نماز بر پیکر 
اســتاد شــجریان نیز در تهران برگــزار شــد و پیکر این 
هنرمند روز گذشــته وارد مشهد شــد تا در خانه ابدی 
اش در آرامــگاه فردوســی در تــوس و در جــوار مهدی 
اخوان ثالث آرام بگیرد. آن طور که معاون هنری اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اســتان اعام کرده است، مراسم 
تشییع و تدفین اســتاد شــجریان امروز شــنبه برگزار 
خواهد شد. محمدرضا محمدی در گفت و گو با تسنیم 
اعام کرد که  مراســم تدفین اســتاد شــجریان شــنبه 
برگزار می شود. مژگان شجریان دختر استاد شجریان 
نیز روز گذشته در پستی اینستاگرامی اعام کرد پیکر 
استاد شجریان شنبه در کنارآرامگاه فردوسی به خاک 
سپرده می شــود.در همین حال مســئولان و متولیان 
بهداشت و درمان استان بر دوری از تجمعات ، رعایت 
پروتکل های بهداشــتی و فاصله گــذاری اجتماعی در 

برگزاری مراسم تشییع استاد تاکید کرده اند. 
در  رضــوی  خراســان  اســتان  و  مشــهد  وضعیــت 
چندمیــن هفتــه پیاپــی قرمــز اعــام شــده اســت و از 
همین رو تاکید شــده که بــرای حفظ ســامتی مردم 
از حضــور در مراســم خــودداری کننــد، همچنیــن 
همایون شــجریان با اشــاره به وضعیت کرونا در کشور 
در جمــع دوســتداران مرحــوم پــدرش گفت: مــن به 
خاطر شــرایط کرونا نــه می توانم از کســی بخواهم که 
 برای مراســم تشــییع بیاید و نه می توانم بگویم نیاید.
همچنیــن وی در واکنــش به ادعــای برخی افــراد که 
قبول خاک سپاری استاد شجریان در مشهد را به دلیل 
برخی فشارها دانســتند ، گفت: هیچ فشــاری در این 
زمینه نیست. اگر به سلیقه شخص من بود می خواستم 
پــدر در بــاغ هشــتگرد خاک ســپاری شــود امــا وقتی 
صحبت شــد که شــأن ایشــان به عنوان یک شخصیت 
ملی کجاست ، من و خانواده به گزینه آرامگاه فردوسی 
رســیدیم و این تصمیم خانواده اســت. می خواســتیم 
ایشــان در جایی باشــند که در شأن خودشــان و مردم 

ایران باشد.

بهبودی نیا- رئیس محاکم عمومی و انقاب مشهد 

گفت: تا مدتی قبــل تنها اباغیه و دادخواســت 
های ما از طریق ســامانه اباغ می شــد و از سال 
گذشته اجرای دادرســی به صورت  الکترونیک 
و تشــکیل دادگاه های مجازی را در دســتور کار 
قــرار داده ایم و بررســی هایی انجام شــده تا زیر 
ساخت ها تا پایان ســال تقویت و روند رسیدگی 
به پرونــده ها به صــورت مجازی بــدون کمترین 
خللی انجام شود. به گزارش »خراسان رضوی«، 
حجت الاســام ســید آبادی در نشستی خبری 

گفت: اســتفاده از تجهیزات روز را در دستور کار 
قرار داده ایم که استفاده از دادگاه های مجازی 
یکی از آن هاست اما در دادگاه های مجازی نیاز 
به فرهنگ سازی هایی داریم تا بتوانیم اصحاب 
دعوی را به جای مراجعه حضوری به دادگاه ها به 
استفاده از این فضا ترغیب کنیم. وی افزود: هم 
اکنون ۸۰ شعبه از ۱۳۰ شــعبه دادگاه های ما 
برای راه اندازی این نوع دادگاه ها اعام آمادگی 
کرده اند و این طرح در زندان ها اجرایی شده و از 
بین دادگاه های خانواده، دو دادگاه رسیدگی به 

پرونده ها را عما شــروع کرده اند و تا پایان سال 
دادگاه های دیگر نیز این نوع از خدمت رســانی 
را آغاز می کنند. سید آبادی درباره تعیین تکلیف 
پرونده های معوق نیز گفت: رسیدگی به سرعت 
بخشی برای حل این پرونده ها که سال گذشته 
توسط رئیس قوه قضاییه در بیانیه ای به آن اشاره 
شــده بود از دی ماه ســال گذشته شــروع شده و 
تاکنون طبق ایــن طرح ۸۴۰۰ فقــره پرونده در 
دادگاه های عمومی و انقاب مشهد مشمول این 
طرح شده اند که ۷۵ درصد از پرونده های مسن 

را تعیین تکلیف و برای آن ها رای صادر کرده ایم 
و ۲۵ درصد باقی مانده را تا پایان امسال به اتمام 
می رسانیم. وی گفت: کمبود کادر قضایی یک 
درد مزمن بــوده و هم اکنون بیــش از ۳۵ درصد 
از پست های سازمانی دستگاه قضا خالی است 
و دلیل این کمبود، این اســت که جــذب نیروی 
قضایی مســتلزم  تصویب مجلس، تایید دولت و 

جذب دستگاه قضایی است.
 

رئیس محاکم عمومی و انقلاب مشهد خبر داد:

تقویت زیرساخت ها در دادرسی الکترونیک و دادگاه های مجازی تا پایان سال 


